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GRK vahvistaa osaamistaan infra-alan sähköpalveluissa Virossa ostamalla A-Kaabel OÜ:n. Yritysoston myötä GRK saa

lisäresursseja sähköasennustöihin. Kauppa tehtiin 7.7.2025, ja se edellyttää Viron kilpailuviranomaisten hyväksyntää.

GRK:n monipuoliset ratarakentamispalvelut kattavat koko ratarakentamisen elinkaaren Suomessa, Virossa ja Ruotsissa.

Ratojen sähköistys ja turvalaitteet ovat merkittävä osa GRK:n rataliiketoimintaa. Lisäksi Virossa tehdään vihreän siirtymän

myötä paljon sähköasennustöitä. Tulevina vuosina on odotettavissa merkittäviä investointeja muun muassa sähkölinjoihin,

muuntoasemiin, jakelukeskuksiin ja latausasemiin. Tarvitaan lisää datakeskuksia ja optisia kaapelilinjoja. Viroon rakennetaan

tulevina vuosina erilaisia uusiutuvan energian tuotantomuotoja ja energian varastointiratkaisuja, ja kaikki nämä sisältävät

sähköasennustöitä. GRK haluaa olla mukana tässä vihreässä siirtymässä. Yritysosto tukee GRK:n kasvustrategian tavoitteita

ja parantaa kasvumahdollisuuksia Virossa.

"GRK:lla on merkittävä rooli Viron rataverkon modernisoinnissa ja ylläpidossa. Työskentelemme parhaillaan Tapan ja Narvan

välisen rataosuuden sähköistämisen parissa, ja aiemmin aloittamamme Aegvidun–Tapan–Tartun rataosuuden sähköistystyöt

jatkuvat edelleen. Lisäksi olemme allekirjoittaneet valmisteluvaiheen allianssisopimuksen Rail Baltican Ülemisten ja Pärnun

välisestä osuudesta, ja sen kehitysvaihe on alkanut. Yritysosto antaa meille hyvän pohjan tehdä enemmän

sähköasennustöitä omilla resursseillamme", sanoo Tiit Roben, GRK Eesti AS:n toimitusjohtaja.

GRK:n ostama A-Kaabel OÜ keskittyy tällä hetkellä erilaisten keski- ja pienjännitejärjestelmien, datakeskusten ja

tietoliikennejärjestelmien suunnitteluun, rakentamiseen ja asennukseen. Yrityksen osaaminen ja resurssit yhdistettynä

GRK:n kokemukseen mahdollistavat GRK:n markkinaosuuden kasvattamisen Viron sähköasennusmarkkinoilla sekä

osallistumisen tarjouskilpailuihin, joihin GRK:lla ei aiemmin ollut resursseja osallistua.

Kauppaan kuuluu myös sisaryhtiö Novus Initium Investments OÜ, jonka omistuksessa on A-Kaabel OÜ:n käyttämää kalustoa.

Vuonna 2024 A-Kaabel OÜ:n liikevaihto oli noin 4 miljoonaa euroa ja nettotulos noin 0,25 miljoonaa euroa. Osapuolet eivät

julkista kauppahintaa. Kauppa edellyttää Viron kilpailuviranomaisten hyväksyntää ja sen odotetaan toteutuvan viimeistään

vuoden 2025 loppuun mennessä.
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Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj

GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi

tulevaisuus. GRK:n osaamista on myös ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 100

ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten

hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja

kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa

yhteistyössä infra-alan muiden yritysten kanssa.

GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy,

Virossa GRK Eesti AS ja Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin hallinnosta ja rahoituksesta.

Tytäryhtiöt GRK Suomi Oy, GRK Eesti AS ja GRK Sverige AB harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa.
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